
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №4» 

671840, г. Кяхта  тел-факс: 8(30142) 41-0-47 school_4_kyakhta@govrb.ru   

 
 

 
 

ПРИКАЗ № 17/1 

от 10.08.2022r. 
 

 

 

« О создании Аттестационной комиссии для проведения  

аттестации педагогов на соответствие занимаемым ими должностям» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 года №273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Порядком аттестации педагогических 

работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утверждѐнным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года N.276, 

 приказываю: 

1. Утвердить персональный состав Аттестационной комиссии МБОУ «Кяхтинская СОШ №4» 

согласно приложению №1 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 

 

Директор МБОУ «Кяхтинская СОШ №4» ____________Г.Н. Самбаева  

 

 

mailto:school_4_kyakhta@govrb.ru


 
Приложение 1 

от 10.08.2022г. №17/1 

 
 

Персональный состав Аттестационной комиссии 
МБОУ «Кяхтинская СОШ N•.4» 

 

Председатель Аттестационной комиссии: 
Агафонова И.А. — председатель профсоюзного комитета, учитель математики 

 
Заместитель председателя Аттестационной комиссии: 
Елисеева Е.А. — зам. директора по УВР 

 

Секретарь Аттестационной комиссии: 

Серебренникова М.П. — учитель физики 
 

Члены Аттестационной комиссии: 
1. Кирьянова Е.А. — зам. директора по УВР 

2. Гендунова С.М. — учитель русского языка и литературы 

3. Минаева О.И. — учитель начальных классов 

4. Ванчикова Г.А. — учитель истории 

5. Титова Н.В, — учитель математики 

6. Осеева Л.М. — учитель музыки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


